EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIAPL DE MINDURI/MG, inscrita no
CNPJ: 17.954.041/0001-10 e CONTRATADA: AUTO POSTO E TRANSPORTE
MINDURI LTDA, CNPJ: 03.669.035/0001-06. OBJETO: Trata-se de
Fornecimento de Gasolina Comum e Óleo diesel comum que serão utilizados
nos veículos e máquinas das Secretarias de Administração, Gabinete,
Operações, Educação, Saúde, PSF’s, Assistência Social/Conselho Tutelar e
Segurança Pública e Transporte, Limpeza Pública, Estradas/Cide, Vias Urbanas
do Municipal de Minduri – MG e, por fim, objetivando atender a demanda
municipal. VIGÊNCIA: vigorará até o dia 26 de Fevereiro de 2021, em dias
corridos, a contar de sua assinatura, improrrogável nos termos do artigo 24, IV,
da Lei 8.666/93. VALOR TOTAL: R$: 17.252,19 (dezessete mil e duzentos e
cinquenta e dois mil reais e dezenove centavos). Assinado no dia 25/01/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DOTAÇÃO FONTE DESCRIÇÃO
3.3.90.30.00.2.01.00.04.122.0002.2.0008 00.01.00 DESENV. DAS AÇÕES DO GABINETE

3.3.90.30.00.2.02.00.06.122.0002.2.0016 00.01.00 CONVÊNIO P/ A SEGURÂNÇA PÚBLICA

3.3.90.30.00.2.03.02.12.361.0003.2.0023 00.01.06 DESENV. DO TRANSPORTE ESCOLAR

3.3.90.30.00.2.04.01.10.301.0004.2.0033 00.01.59 DESENV. PROGRAMAS: PSF/S.BUCAL/S.
CASA

3.3.90.30.00.2.05.01.15.122.0002.2.0044 00.01.00 DESENV. DE AÇÕES SECRE. DE
OPERAÇÕES

3.3.90.30.00.2.07.01.08.243.0011.2.0063 00.01.00 DESENV. DO CONSELHO TUTELAR

Minduri, 28 de Janeiro de 2020.

AMANDA GUIMARÃES DA SILVA                      JANNE DE OLIVEIRA SILVA
     Membro da Comissão                                           Membro da Comissão

EDMIR GERALDO SILVA
Prefeito Municipal

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

Adm. 2021/2024